-

= FISST

Forum International

sur la Sécurité & la Santé au Travail

24-25 Novembre 2022 | Bamako 2 Azalai Hotel Bamako
SOUSCRIPTION

IDENTIFICATION

Nom : .

Prénoms @ .
Entreprise : .. .
Secteur d'activités : ...
Fonction : ... .
T8l o e

Cel : .

B-mail c o

CONDITIONS DE SPONSORING

Montant HT : ..

Reglement :

Challenge

FORMULAIRE DE SPONSORING

BAMARO

—

3eédition

[] Par chéque a l'ordre de CHALLENGE BAMAKO
[ ] Par virement bancaire a l'ordre de CHALLENGE BAMAKO
a BDM SA / Compte N° ML0O16 01221 020401393794 86

LEADER
5000 000 FCFA HT

DIAMOND
4000 000 FCFA HT

GOLD
3000 000 FCFA HT

SILVER
2000 000 FCFA HT

BRONZE
1000 000 FCFA HT

PARTENARIAT
500 000 FCFA HT

Possibilité d’habiller les hotesses

Prise de parole lors de la cérémonie
d’ouverture et au diner gala

Présentation dans le dossier de presse

Trophée de distinction dédié au diner
gala

Possibilité d’animer un theme

Citation et visibilité de logo dans les
spots télé

Branding : Hall et salles des pléniéres

Maximum

Base de données détaillée des
participants

Rencontre B to B a la demande

Instant Sponsors (Présentation de
produits et services, de theme au choix)

30 min

15 min

10 min

5 min

Branding conférence de presse

Mise a disposition de la revue de presse
et du rapport final

Intermeéde publicitaire sur les écrans

Logo sur tous les supports de
communication

Préférentiel

Possibilité de distribution de goodies

Remerciements publics

Participations individuelles

4

3

2

2

1

1

Présence de Roll up (Conférence et Hall)

Full

4/4

3/3

2/2

11

1/1

DVD Reportage sur le FISST

Interview

Visibilité

Visibilité

Visibilité

Visibilité

Visibilité

Banniére publicitaire sur le site web
(fisst.com)

3 mois

3 mois

2 mois

1 mois

15 jours

10 jours

Logo sur le site web (fisst.com)

Avec réduction

Avec réduction

Avec réduction

Avec réduction

Avec réduction

Avec réduction

Mise a disposition de stands
d’exposition (a la demande) 9™

oul

oul

oul

oul

oul

oul

Signature
(Lu et Approuvé) (Nom, prénoms, date et cachet)
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